Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ordenagéo

Graduacgao

Profissional

Agrupamento de Escolas Rodrigues de Freitas, Porto

2024-10-09

430 - Economia e Contabilidade

N° Escola :
N° Horério :

N° Horas:

Tipo de Habilitagao

152950

32

13

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

37,449

24,822

24,679

19,270

17,438

16,764

15,000

12,000

20,273

19,584

18,786

18,096

18,000

17,389

17,097

17,000

16,438

16,185

16,000

16,000

15,968

15,873

15,815

15,685

15,536

15,474

15,220

15,019

15,000

Maria Dolores Pereira da Cruz

Goreti Maria Flamengo de Andrade

Fernando Manuel Rocha da Cruz

Luis Filipe Ribaes Ferreira Monteiro

Maria Juraci Flora Santos Sousa

Sérgio Miguel Pinto Castro

Juan Camilo Sandoval Salazar

Isabel Maria Pinto Pereira de Oliveira Fontes

Elsa Maria Seabra Pinto

Gabriel Filipe da Silva Cardoso

Célia Maria Pires Marques Soghmahian

Rui Manuel Mauricio Lapa

Tiago Miguel Castro Gomes

Cristina Isabel Martins Topete

Sandra Cristina Guerra Correia

Raquel do Rosério Correia de Azevedo

Rosaria Conceigdo Moreira Ferreira

Sandra Gabriela Ferreira da Silva

Edite Vanessa Marques Ribeiro

Joana Ribeiro Dias

Rita Margarida da Silva Valente

Maria Jodo da Costa Oliveira Pinto Coelho

Avelino Paulo Correia Pinto

Andreia Patricia da Silva Braga

Ana Raquel Madalena Rodrigues

Jorge Manuel Pais Rodrigues

Douglas Henrique de Francesco Graga

Cristina Dorinda Carneiro Ledo

Fernando das Neves Oliveira

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Habilitagcéo Proépria

Habilitagéo Prdpria

Habilitagéo Propria

Habilitagcdo Proépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagcdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Proépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitacdo Proépria



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

15,000

14,612

14,575

14,473

14,452

14,397

14,138

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,951

13,575

13,195

13,185

13,178

13,034

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

Diogo da Rocha Antunes de Araudjo Dantas
André Vasco Gama de Oliveira

Duarte Pedro Chaves dos Reis Gongalves
Isabel Sara Mateus Costa Correia

José Manuel Franco da Cunha

Susana Marina Matos da Silva

Henrique Manuel Oliveira da Silva
Marlene Maria Mieiro Oliveira

Elsa Angélica Silva Correia

Susana Maria Oliveira da Silva

Sénia Marlene Morais Silva

Liliana Maria

Cintia de Fatima Venancio Costa

Filipe Manuel Silva Carvalho

Maria Torres Padilha Dias Cravo

Diogo Sousa

Sara Gisela Oliveira Ferreira Santos
Lucinda Maria Cruz Alves da Rocha

Laura Maria Seabra Sotto Mayor
Henriqgue Manuel Rocha Santos

Angela Moreira Antunes

Cristina Maria Pires de Moura

Anténio Jorge Potier da Silva Pinto
Jacinta Maria de Aguiar Pereira Oliveira
Paula Cristina Lindo Pereira Lopo

Pedro Luis Pereira Rodrigues

Maria Vitoria Sampaio de Carvalho Antunes
Elisabete Cristina da Silva Costa

Maria Fernanda Amorim da Costa de Freitas
Vera Lucia Ribeiro Maia

Paula Carla Alves de Almeida

Jo&o Vasco Batista da Silva Vieira Freitas

Mariana Barbosa Cardoso

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prdpria

Habilitagcdo Proépria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prdpria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Prdpria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagado Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

13,000

13,000

12,937

12,551

12,408

12,325

12,221

12,100

12,050

12,004

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,378

11,277

11,267

11,105

11,000

11,000

Anténio Pedro Cachide de Oliveira

Diogo Fernando Santos Campos Faria

Olga Emilia Santos Oliveira

Cristiana Maria Araujo dos Santos

Gervasia Raquel Lima Antunes

Cristina Barros Ferreira

Paula de Jesus Dias Reis

Ana Margaridasalgueiro

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Eduardo Jorge Rodrigues Castilho

Maria de Lurdes Gomes Alves Sampaio Lino

Maria Augusta Rodrigues Pedrosa Lemos

Paula Alexandra Mota Pinto de Freixo

Maria do Céu Silva Noronha

Paula Cristina Ferreira Barros Oliveira

Maria Cristina Monteiro Pinto

Ana Folhadela Figueiredo Pina

Bruno Miguel Pontes de Melo

Eliana Silvia Vieira da Costa Martins

Paula Cristina Amorim Castro

Liliana da Rocha Gomes

Hugo José Vieira Alves

Thiago de Matos Drumond

Cibele Junho de Andrade

José Miranda da Silva

Carla Alexandra de Sousa Barbosa

José Gongalo Fernandes da Silva Almeida

Anténio Manuel Queirés Pimentel e Silva

Virginio Fernando Martins dos Santos Carneiro

Ricardo de Sousa Pinto Soares Brand&do

Maria da Conceigdo Amorim Amaral

Nuno Filipe Gongalves Santos Rodrigues

Ménica Susana Oliveira Fernandes

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagcéo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Proépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Proépria

Habilitagéo Prdpria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Prdpria

Habilitagdo Proépria

Habilitagéo Proépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Prépria



96

97

98

99

100

101

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

21,384

Isabel Cristina Carneiro Fernandes

Manuel Silvino Ribeiro Machado

Liliana Raquel Silva Ferreira

Elio Renato Martins Pereira

Filipe André Marques de Carvalho Cabral da Fonseca

Roy Alexandre Ramos Silva

Claudia Isabel Pimenta Ribeiro

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagcdo Proépria

Habilitagcéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Proépria

Qualificagéo Profissional



