Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Rodrigues de Freitas, Porto Nº Escola : 152950

 $\textbf{Data final da candidatura}: \hspace{0.5cm} 2024-10-09 \hspace{1.5cm} \textbf{N}^{\text{o} \ Horário}: \hspace{0.5cm} 32$

Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade **Nº Horas:** 13

Ordenação	Graduação Profissional	Nome	Tipo de Habilitação
1	37,449	Maria Dolores Pereira da Cruz	Qualificação Profissional
2	24,822	Goreti Maria Flamengo de Andrade	Qualificação Profissional
3	24,679	Fernando Manuel Rocha da Cruz	Qualificação Profissional
4	19,270	Luís Filipe Ribães Ferreira Monteiro	Qualificação Profissional
5	17,438	Maria Juraci Flora Santos Sousa	Qualificação Profissional
6	16,764	Sérgio Miguel Pinto Castro	Qualificação Profissional
7	15,000	Juan Camilo Sandoval Salazar	Qualificação Profissional
8	12,000	Isabel Maria Pinto Pereira de Oliveira Fontes	Qualificação Profissional
9	20,273	Elsa Maria Seabra Pinto	Habilitação Própria
10	19,584	Gabriel Filipe da Silva Cardoso	Habilitação Própria
11	18,786	Célia Maria Pires Marques Soghmahian	Habilitação Própria
12	18,096	Rui Manuel Maurício Lapa	Habilitação Própria
13	18,000	Tiago Miguel Castro Gomes	Habilitação Própria
14	17,389	Cristina Isabel Martins Topete	Habilitação Própria
15	17,097	Sandra Cristina Guerra Correia	Habilitação Própria
16	17,000	Raquel do Rosário Correia de Azevedo	Habilitação Própria
17	16,438	Rosária Conceição Moreira Ferreira	Habilitação Própria
18	16,185	Sandra Gabriela Ferreira da Silva	Habilitação Própria
19	16,000	Edite Vanessa Marques Ribeiro	Habilitação Própria
20	16,000	Joana Ribeiro Dias	Habilitação Própria
21	15,968	Rita Margarida da Silva Valente	Habilitação Própria
22	15,873	Maria João da Costa Oliveira Pinto Coelho	Habilitação Própria
23	15,815	Avelino Paulo Correia Pinto	Habilitação Própria
24	15,685	Andreia Patrícia da Silva Braga	Habilitação Própria
25	15,536	Ana Raquel Madalena Rodrigues	Habilitação Própria
26	15,474	Jorge Manuel Pais Rodrigues	Habilitação Própria
27	15,220	Douglas Henrique de Francesco Graça	Habilitação Própria
28	15,019	Cristina Dorinda Carneiro Leão	Habilitação Própria
29	15,000	Fernando das Neves Oliveira	Habilitação Própria

30	15,000	Diogo da Rocha Antunes de Araújo Dantas	Habilitação Própria
31	14,612	André Vasco Gama de Oliveira	Habilitação Própria
32	14,575	Duarte Pedro Chaves dos Reis Gonçalves	Habilitação Própria
33	14,473	Isabel Sara Mateus Costa Correia	Habilitação Própria
34	14,452	José Manuel Franco da Cunha	Habilitação Própria
35	14,397	Susana Marina Matos da Silva	Habilitação Própria
36	14,138	Henrique Manuel Oliveira da Silva	Habilitação Própria
37	14,000	Marlene Maria Mieiro Oliveira	Habilitação Própria
38	14,000	Elsa Angélica Silva Correia	Habilitação Própria
39	14,000	Susana Maria Oliveira da Silva	Habilitação Própria
40	14,000	Sónia Marlene Morais Silva	Habilitação Própria
41	14,000	Liliana Maria	Habilitação Própria
42	14,000	Cíntia de Fátima Venâncio Costa	Habilitação Própria
43	14,000	Filipe Manuel Silva Carvalho	Habilitação Própria
44	14,000	Maria Torres Padilha Dias Cravo	Habilitação Própria
45	14,000	Diogo Sousa	Habilitação Própria
46	13,951	Sara Gisela Oliveira Ferreira Santos	Habilitação Própria
47	13,575	Lucinda Maria Cruz Alves da Rocha	Habilitação Própria
48	13,195	Laura Maria Seabra Sotto Mayor	Habilitação Própria
49	13,185	Henrique Manuel Rocha Santos	Habilitação Própria
50	13,178	Ângela Moreira Antunes	Habilitação Própria
51	13,034	Cristina Maria Pires de Moura	Habilitação Própria
52	13,000	António Jorge Potier da Silva Pinto	Habilitação Própria
53	13,000	Jacinta Maria de Aguiar Pereira Oliveira	Habilitação Própria
54	13,000	Paula Cristina Lindo Pereira Lopo	Habilitação Própria
55	13,000	Pedro Luís Pereira Rodrígues	Habilitação Própria
56	13,000	Maria Vitoria Sampaio de Carvalho Antunes	Habilitação Própria
57	13,000	Elisabete Cristina da Silva Costa	Habilitação Própria
58	13,000	Maria Fernanda Amorim da Costa de Freitas	Habilitação Própria
59	13,000	Vera Lúcia Ribeiro Maia	Habilitação Própria
60	13,000	Paula Carla Alves de Almeida	Habilitação Própria
61	13,000	João Vasco Batista da Silva Vieira Freitas	Habilitação Própria
62	13,000	Mariana Barbosa Cardoso	Habilitação Própria

63	13,000	António Pedro Cachide de Oliveira	Habilitação Própria
64	13,000	Diogo Fernando Santos Campos Faria	Habilitação Própria
65	12,937	Olga Emilia Santos Oliveira	Habilitação Própria
66	12,551	Cristiana Maria Araújo dos Santos	Habilitação Própria
67	12,408	Gervasia Raquel Lima Antunes	Habilitação Própria
68	12,325	Cristina Barros Ferreira	Habilitação Própria
69	12,221	Paula de Jesus Dias Reis	Habilitação Própria
70	12,100	Ana Margaridasalgueiro	Habilitação Própria
71	12,050	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	Habilitação Própria
72	12,004	Eduardo Jorge Rodrigues Castilho	Habilitação Própria
73	12,000	Maria de Lurdes Gomes Alves Sampaio Lino	Habilitação Própria
74	12,000	Maria Augusta Rodrigues Pedrosa Lemos	Habilitação Própria
75	12,000	Paula Alexandra Mota Pinto de Freixo	Habilitação Própria
76	12,000	Maria do Céu Silva Noronha	Habilitação Própria
77	12,000	Paula Cristina Ferreira Barros Oliveira	Habilitação Própria
78	12,000	Maria Cristina Monteiro Pinto	Habilitação Própria
79	12,000	Ana Folhadela Figueiredo Pina	Habilitação Própria
80	12,000	Bruno Miguel Pontes de Melo	Habilitação Própria
81	12,000	Eliana Sílvia Vieira da Costa Martins	Habilitação Própria
82	12,000	Paula Cristina Amorim Castro	Habilitação Própria
83	12,000	Liliana da Rocha Gomes	Habilitação Própria
84	12,000	Hugo José Vieira Alves	Habilitação Própria
85	12,000	Thiago de Matos Drumond	Habilitação Própria
86	12,000	Cibele Junho de Andrade	Habilitação Própria
87	12,000	José Miranda da Silva	Habilitação Própria
88	12,000	Carla Alexandra de Sousa Barbosa	Habilitação Própria
89	12,000	José Gonçalo Fernandes da Silva Almeida	Habilitação Própria
90	11,378	António Manuel Queirós Pimentel e Silva	Habilitação Própria
91	11,277	Virginio Fernando Martins dos Santos Carneiro	Habilitação Própria
92	11,267	Ricardo de Sousa Pinto Soares Brandão	Habilitação Própria
93	11,105	Maria da Conceição Amorim Amaral	Habilitação Própria
94	11,000	Nuno Filipe Gonçalves Santos Rodrigues	Habilitação Própria
95	11,000	Mónica Susana Oliveira Fernandes	Habilitação Própria

96	11,000	Isabel Cristina Carneiro Fernandes	Habilitação Própria
97	11,000	Manuel Silvino Ribeiro Machado	Habilitação Própria
98	11,000	Liliana Raquel Silva Ferreira	Habilitação Própria
99	11,000	Élio Renato Martins Pereira	Habilitação Própria
100	11,000	Filipe André Marques de Carvalho Cabral da Fonseca	Habilitação Própria
101	11,000	Roy Alexandre Ramos Silva	Habilitação Própria
	21,384	Claudia Isabel Pimenta Ribeiro	Qualificação Profissional